Zadanie nr 1 o nazwie: Organizacja konkursu z matematyki dla uczniów szkół
podstawowych województwa kujawsko-pomorskiego - oferta złożona przez Kujawsko-
Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy, ul. Jagiellońska 9, za cenę
brutto: 21.000 (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych). Oferta uzyskała 100
punktów na 100 możliwych.

Zadanie nr 2 o nazwie: Organizacja konkursu z j. polskiego dla uczniów szkół
podstawowych województwa kujawsko-pomorskiego - oferta złożona przez Kujawsko-
Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy, ul. Jagiellońska 9, za cenę
brutto: 21.000 (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych). Oferta uzyskała 100
punktów na 100 możliwych.
 
 
 
Zadanie nr 3 o nazwie: Organizacja konkursu z j. polskiego dla uczniów gimnazjów
województwa kujawsko-pomorskiego - oferta złożona przez Kujawsko-Pomorskie
Centrum Edukacji Nauczycieli
w Bydgoszczy, ul. Jagiellońska 9, za cenę brutto: 21.600 (słownie: dwadzieścia jeden
tysięcy sześćset złotych). Oferta uzyskała 100 punktów na 100 możliwych.
 
 
 
Zadanie nr 4 o nazwie: Organizacja konkursu z matematyki dla uczniów gimnazjów
województwa kujawsko-pomorskiego - oferta złożona przez Kujawsko-Pomorskie
Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy, ul. Jagiellońska 9, za cenę brutto: 22.300
(słownie: dwadzieścia dwa tysiące trzysta złotych). Oferta uzyskała 100 punktów na
100 możliwych.